

内 訳 明 細 書

(K11060001-1)

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1.	仮 物件A棟新築工事						
	1.社屋工事分						
	600Vビニル絶縁ビニルシースケープル(VV)	VVR(SV)丸形 2心 2.6mm	90.0	m	154	13,860	
	薄鋼電線管	C25	9.0	m	708	6,372	
	薄鋼電線管用露出スイッチボックス 1個用 1方出	C31	90.0	個	720	64,800	
	600V二種ビニル絶縁電線(HIV)	単線 2.0mm	80.0	m	47	3,760	
	標準分電盤 動力分電盤	EP3-04C 30A 4分岐	1.0	台	51,000	51,000	
	衛星放送用 発泡ポリ絶縁ビニルシース同軸ケーブル	S-5C-FB	90.0	m	87	7,830	
	公共施設用照明器具 蛍光灯器具 ランプ・安定器込	FSS7-322 PH	9.0	台	8,600	77,400	
	硬質ビニル電線管用 アウトレットボックス	埋込用 4角中深形 102×102×54mm	90.0	個	214	19,260	
	交通運搬費		1.0	式	3,050	3,050	
	現場雑費		1.0	式	3,050	3,050	
	労務費		1.0	式		1,694,775	
	社屋工事分の合計					1,945,157	
	2.倉庫工事分						
	別紙**-****		1.0	式	102,460	102,460	別紙参照してください。
	硬質ビニル電線管(VE)	22mm	90.0	m	286	25,740	
	交通運搬費		1.0	式	1,310	1,310	
	現場雑費		1.0	式	1,310	1,310	
	労務費		1.0	式		2,700	
	倉庫工事分の合計					133,520	
2.	一般管理費						

